
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                 

 
 
 
 

UCHWAŁA NR 7/36/2017 
 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 31 marca    2017 r. w sprawie zmiany  
uchwały Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  Nr 34/143/2016  z dnia 20 grudnia 
2016 r. 
 
Na podstawie art.11b ustawy z dnia  10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz.U. z 2015 r. poz. 2031, 
t. jedn.) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 15.12.2016r. uzupełnionego wnioskiem z dnia 28. 03. 
2017 r. Województwa Podkarpackiego  w imieniu którego działa Zarząd Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie  uchwala się co następuje: 
 
Treść   § 1 Uchwały Zarządu Powiatu Nr 34/143/2016  z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 
wyrażenia opinii dotyczącej wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
otrzymuje brzmienie: 

 
  § 1 

Opiniuje się pozytywnie rozwiązania zawarte w „materiałach do uzgodnień”  z dnia   
15 .12.2016 r.   dot. realizacji inwestycji drogowej pn.    „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
 nr 872 relacji rz. Wisła – Baranów Sandomierski – Wola Baranowska- Majdan 
Królewski – Nisko polegająca na budowie ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 
pieszych od km 9 +880 do km 10 +083, strona prawa, w m. Skopanie i m. Wola 
Baranowska wraz z zatoką autobusową, budowlami, niezbędną infrastruktur ą i 
urządzeniami budowlanymi.”. 
                                                                                                            

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof  Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta Serafin   
                      
                                                                                   5. Jerzy Sudoł 
 
 
 


